令和 4年 5月 1日

肥 田町町民 各位

肥 田町 自治会

会  長 成宮 克美

文教部長 森野 洋介

肥 田町火伏せの宮祭礼について

平素は、 自治会の諸行事に ご理解 とご協力いただきま して厚 く御礼

申 し上げます。

さて、本年 も肥 田町火伏せの宮の祭礼を実施 させ て頂 く時期 とな りま し

た。今年 も新型 コロナ ウイルス感染が収 ま らない状況が続いてお り、感染拡

大防止の観点か ら、実施規模 の縮小は避 け られない もの と思われ ます。町民

みな さまの ご理解 を賜 りたい と存 じます。

つ きま しては、祭礼 を下記 日程で開催 させ て頂 きたい と思います。原則、

役員のみの参拝 とさせて頂 きたい と思いますが、参拝 をご希望の方は万全の

感染防止対策をお取 り頂 き、マスク着用にて ご参加 いただきます よ うお願 い

いた します。 ご理解 ご協力の程、よろ しくお願い致 します。 (ア ル コール消毒

は、町 として準備 いた します。)

今年度は、登町公民社の当番 となつてお ります。火伏せの宮祭礼のみの神

事開催の関係上、市 さんの宿 として公民館 を使用 させ て頂 きます。 ご承知お

きくだ さい。

記

令和 4年 5月 15日 (日 )

火伏せ の宮 の祭礼 午前 10時 より

※役員 。文教部員の方は,午前 9時 よ り準備等があ りますので,公 民館ヘ

集合 して くだ さい。

時